

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure, 1973 and Rule 42 and Judicial
Form No. 53 of Criminal Rules of practice 2019)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, MANNARGUDI

STC.No. 783/2022 P.W. 1

Name	:	சண்முகம்	Caste	:	
Father's Name	:	மகாலிங்கம்	Calling	:	
Village	:		Religion	:	
Taluk	:		Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 4 of Oaths Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the day 03.01.2023

குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் ஆஜர் . குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

1) குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபரிடம் நான் சீட்டு போட்ட வகையில் எனக்கு தரவேண்டிய 8 லட்சம் ரூபாய்க்காக இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

2) சீட்டு போட்ட வகையில்தான் எனக்கும், குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் இடையே இதற்கு முன்னே கொடுக்கல் வாங்கல் இருந்ததா என்றால் 2,3 சீட்டு கொடுத்து வாங்கியுள்ளோம் என்றால் சரிதான்.

3) நான் புகார் மனுவில் சொல்லியுள்ளபடி எதிரியின் தொழில் அபிவிருத்திக்காக என்னிடம் பணம் பெற்றதாக எனது புகாரில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர் தரப்பு வழக்கறிஞர் வழக்கில் ஒரு சில சங்கதிகளை கேட்டு பெறவேண்டியிருப்பதால் குறுக்கு விசாரணையை வேறு ஒரு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கக்கேட்டுக்கொண்டதால் குறுக்கு விசாரணை வேறு ஒரு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சி சொல்லி என்னால் எடுத்துச் சொல்லப்பட்டு, தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, குற்றம் சுமத்தப்பட்ட நபர்கள் முன்னிலையில் மேற்படி சாட்சிக்கு படித்து காணிக்கப்பட்டு அவரால் சரியானதென்று ஏற்கப்பட்டது.

Sd/-A.S.Ameerdeen,

நிதித்துறை நடுவர் எண்.1,

மன்னார்குடி.

